
D.D.G. n. 4685

                                                                REGIONE SICILIANA

                                  ASSESSORATO BENI CULTURALI E IDENTITA’ SICILIANA

                                  DIPARTIMENTO BENI CULTURALI E IDENTITA’ SICILIANA

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana

VISTO il D.P.R. 30.08.1975 n. 637

VISTA la L. R. 01.08.1977 n. 80

VISTO il D. Leg. N. 42/2004 e ss.mm.ii.

VISTA la L.r. 20/2000

VISTA la L. r. 10/2000

VISTA la nota prot. 3681 del 23/11/2020, acquisita al protocollo dipartimentale al n. 51751 del 

14/12/2020, di richiesta delega alla sottoscrizione dell’atto notarile;

VISTA la bozza dell’atto notarile redatto dal notaio Dott. Giuseppe BRUNI, iscritto nel ruolo  dei 

Distretti notarili riuniti di Messina, Barcellona P.G.,Patti e Mistretta, trasmessa dalla direzione del 

Parco relativa alla rettifica dei confini e alla identificazione catastale dell’appezzamento di 

terreno di ettari 1.55.99 sito in Taormina, c.da S. Leo,Via Provinciale Pirandello,corrispondente al 

FMC 5 part.lle 162,165,166,168,298,300 e 302, acquistato da Cesare Caronia, nato a Palermo il 

16/05/1911, giusto atto di compravendita rep. N. 425 del 26.07.1991, trascritto il 27.07.1991 ai 

numeri 20844/17382, ai sensi art. 21 L.R. 1.8.1977 n.80, 

VISTO il D.A.n. 51 del 07/06/2019, con il quale la dott. Gabriella Tigano dirigente  nei ruoli della 

Regione siciliana è stata nominata direttore del Parco di Naxos- Taormina;

DECRETA

Art.1. Si affida formale mandato al Direttore del Parco di Naxos- Taormina di sottoscrivere l’atto notarile in 

nome, per conto e in rappresentanza della Regione Siciliana- Assessorato Regionale Beni Culturali e Identità 

Siciliana, con sede in Palermo, Via delle Croci 8, CF 80012000826, previa verifica che esso non comporta 

variazioni nella consistenza della proprietà della Regione Siciliana su indicata, 

Art. 2. Di pubblicare il presente provvedimento ai sensi dell’art. 68 L.R. 12.08.2014, n. 21.

Palermo,  23/12/2020

                                                                                                     IL DIRIGENTE GENERALE
                                                                                                             Sergio   Alessandro


		2020-12-23T11:12:51+0100
	SERGIO ALESSANDRO




